

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brána s brankami na hřbitově v Karviné - Dolech

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 720,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 720,98	21,00%	27 241,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 962,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brána s brankami na hřbitově v Karviné - Dolech

Místo: Karviná

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 720,98

HSV - Práce a dodávky HSV	96 640,70
1 - Zemní práce	6 435,00
2 - Zakládání	3 744,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	78 550,00
997 - Přesun sutě	3 755,32
998 - Přesun hmot	4 156,38
PSV - Práce a dodávky PSV	29 080,28
767 - Konstrukce zámečnické	29 080,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brána s brankami na hřbitově v Karviné - Dolech

Místo: Karviná

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 720,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 640,70
D	1		Zemní práce				6 435,00
1	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,900	7 150,00	6 435,00
	VV		0,5*0,5*0,9*4		0,900		
D	2		Zakládání				3 744,00
2	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,900	4 160,00	3 744,00
	VV		0,5*0,5*0,9*4		0,900		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				78 550,00
3	K	348172111	Montáž branky jednokřídlých pl do 2 m2	kus	1,000	2 740,00	2 740,00
4	M	15945001.1	branka plotová jednokřídlá ATYP 1000x1250mm včetně povrchové úpravy a kování - dle stávající branky	kus	1,000	16 800,00	16 800,00
5	K	348172213	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 3 m2 do 5 m2	kus	1,000	4 710,00	4 710,00
6	M	15945002.1	brána plotová dvoukřídlá ATYP 4000x1250mm včetně povrchové úpravy a kování - dle stávající brány	kus	1,000	54 300,00	54 300,00
D	997		Přesun sutě				3 755,32
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,230	658,00	1 467,34
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,230	296,00	660,08
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,300	13,00	289,90
	VV		2,23*10 'Přepočtené koeficientem množství		22,300		
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,230	600,00	1 338,00
D	998		Přesun hmot				4 156,38
11	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	2,322	1 790,00	4 156,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 080,28
D	767		Konstrukce zámečnické				29 080,28
12	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg - napojení stávajícího oplocení na nové sloupky	kg	20,000	159,00	3 180,00
13	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg - nosné sloupky	kg	128,000	51,60	6 604,80
	VV		"sloupky"				
	VV		32*4		128,000		
14	M	553001	Sloupek ocelový D 110mm včetně povrchové úpravy	kg	128,000	91,00	11 648,00
15	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	29,10	7 275,00
16	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,128	2 910,00	372,48
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 000,00
17	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00